РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ Краснотурьинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

16.02.2023                                № 13-О

Об организации платных дополнительных услуг

На основании Приказа муниципального органа «Управление

образования городского округа Краснотурьинск» от 16.02.2023 № 55-Д «Об

утверждении цен (тарифов) на платные дополнительные услуги

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководствоваться Положением о предоставлении платных

дополнительных образовательных услуг.

2. Утвердить расписание платных дополнительных занятий на 2023 г.

(Приложение 1).

3. Утвердить списочный состав обучающихся (Приложение 2).

4. Учителям Волковой И.И., Гузевой Н.Г., Коваленко Е.И.,

Овчинниковой Н.В., Поповой С.В., Шепелевой С.В.:

- составить рабочую программу;

- вести табель посещаемости учащихся.

5. Использовать в работе тарифы на платные дополнительные услуги в

соответствии с приказом МОУО от 16.02.2023 № 55-Д «Об утверждении цен

(тарифов) на платные дополнительные услуги муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№2».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 2»       С.И. Кем

Приложение 1

к приказу № 13-О

от 16.02.2023

Расписание занятий

платных образовательных услуг

на 2023 г.

№

п/п

Наименование

занятий

Руководитель Понеде

льник

Вторни

к

Среда Четверг Пятниц

а

1. Школа

будущего

первоклассника

Волкова И.И.

Коваленко Е.И.

Шепелева С.В.

17.30-

19.00

2. Подготовка к

ЕГЭ по

математике

Овчинникова Н.В.    17.00-

19.00

3. Словолодочки Гузева Н.Г.

Попова С.В.

Шепелева С.В.

 17.30-

18.30

17.30-

18.30

4. Приключтения Гузева Н.Г.

Попова С.В.

Шепелева С.В.

 17.30-

18.30

17.30-

18.30

		2023-03-01T10:23:16+0500
	Кем Сергей Иванович